
Página 2 Diário Oficial Volume 3 N° 1248/2024 Publicação: 11/06/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/784 - Volume 3 N°1248/2024

de vigência: 11 de junho de 2024 a 31 de dezembro
de 2024. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material
de consumo. Valor total de R$ 15.606,40 (quinze mil,
seiscentos e seis reais e quarenta centavos). Coelho
Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 256/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  256/2024  do  Pregão
Eletrônico Nº 001/2024.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.734.158/0001-37,
Representante da Contratante: Williane, Silva Caldas
e  Silva,  CPF  nº  940.871.133-53.  Contratada:  RM
COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  20.784.313/0001-95,
Representante  da  Contratada:  Jéssica  Tonello
Martins,  CPF  Nº:  015.644.290  -  67.  Fundamento
Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais
legislação  aplicável.  OBJETO:  Contratação  de
empresa para aquisição de materiais de construção,
hidráulica e elétrico, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação do município de
Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 11 de junho de
2024. Prazo de vigência: 11 de junho de 2024 a 31 de
dezembro  de  2024.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.30.00 Material de consumo. Valor total de R$
11.263,20 (onze mil, duzentos e sessenta e três reais
e vinte centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 257/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  257/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  001/2024.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  10.747.944/0001-80,  Representante  da
Contratante:  Fabiana  Queiroz  Coutinho  Ribeiro,
inscrito no CPF sob o Nº 742.634.203-49. Contratada:
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 20.784.313/0001-95,
Representante  da  Contratada:  Jéssica  Tonello
Martins,  CPF  Nº:  015.644.290  -  67.  Fundamento
Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais
legislação  aplicável.  OBJETO:  Contratação  de
empresa para aquisição de materiais de construção,
hidráulica e elétrico, para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde do município de Coelho
Neto - MA. Data da Assinatura: 11 de junho de 2024.
Prazo  de  vigência:  11  de  junho  de  2024 a  31  de
dezembro  de  2024.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.30.00 Material de consumo. Valor total de R$
22.338,50 (vinte e dois mil, trezentos e trinta e oito
reais  e  cinquenta  centavos).  Coelho  Neto  (MA).

PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 258/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  258/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  001/2024.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no
CNPJ /MF  sob  o  nº  15 .427 .940 /0001 -39 ,
Representante  da  Contratante:  Emanuelle  Oliveira
Ramos,  portadora  do  CPF:  970.416.373  –  87.
Contratada:  RM COMERCIO DE MERCADORIAS E
MATERIAIS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
20.784.313/0001-95,  Representante  da  Contratada:
Jéssica Tonello Martins, CPF Nº: 015.644.290 - 67.
Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021,  e  demais  legislação  aplicável.  OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de materiais
de construção, hidráulica e elétrico, para atender as
necessidades  do  Fundo  Municipal  de  Assistência
Social do município de Coelho Neto - MA. Data da
Assinatura: 11 de junho de 2024. Prazo de vigência:
11 de junho de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo.  Valor  total  de  R$  7.228,50  (sete  mil,
duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos).
Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.
 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO
AVISO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA  PÚBLICA  005/2024.  A  Prefeitura
Municipal  de  Coelho  Neto  -  MA,  por  meio  da
Secretaria Municipal  de Saúde,  torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar, sob
a  ég ide  da  Le i  Federa l  n . º  13 .019/2014,
credenciamento através de chamada pública, do tipo
maior pontuação, para a Seleção de organização da
sociedade civil por meio da formalização de termo de
colaboração para a operacionalização e execução de
projetos para atendimentos nas unidades de saúde do
município de Coelho Neto no período de 12 (doze)
meses,  no dia 15/07/2024 às 08:00 horas (horário de
Brasília), através do uso de recursos da tecnologia da
i n f o r m a ç ã o ,  s i t e
https://www.portaldecompraspublicas.com.br,  sendo
presidida pelo Presidente da Comissão de Seleção. O
edital  e  seus  anexos  encontram-se  disponíveis  na
pagina  web  do  Portal  de  Compras  Públicas  –
e n d e r e ç o


	AVISO DE LICITAÇÃO 1-2

